Příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených 
touto smlouvou. 

2.  Dotace se poskytuje na základě podané žádosti o individuální dotaci ze dne 26.08.2025.   

IV. Výše dotace, účelové určení dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne Příjemci individuální dotaci ve výši 47.325.000 Kč (slovy: 
čtyřicet sedm milionů tři sta dvacet pět tisíc korun českých) účelově určenou na částečnou úhradu 
nákladů na stavbu parkovacího domu v blízkosti hotelu Kalač v Novém Jičíně, a to na pozemcích 
parc. č. st. 1019, 355/5, 355/6, 355/9, 357, 872/60, 872/61, 872/62, 872/1, 361/2, 872/44 v 
katastrálním území Nový Jičín-Horní Předměstí (dále jen „Projekt“).